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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

2 $ -1?- 20'10
N€ baz€ t€ nenit 13, te Ligjit p€r vet€qeverisjen lokale, nr.03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosov€s" nr. 28/ 2008), dhe td nenit 53, te Statutit te Komun€s sd prishtin€s,
nr. 0L-L10-39'l', te dt.25.02.20L0, Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s, sipas detyr€s zyrtare
nxjerr k€tE:

URDHERESE
PER NDALIMIN E PERDoRIMIT TE PRoDUKTEVE PIRoTEKNIKE

I.
NDALOHET p€rdorimi i produkteve piroteknike n€ vendet e hapura publike,
p€rkatdsisht n€ tregSe, rruge dhe sheshe.

II.
Ndalesa sipas pikes I t€ kesaj urdhdrese vlen p€r periudh€n prej 30 dhjetor 2016 deri m€
03 janar 2017.

III.
Personat te cilet veprojn€ n€ kundershtim me dispozitat e k€saj urdhdrese do t€ gjobiten
nd shum€ prej 100 euro.

IV.
Pdr zbatimin e k€saj urdhErese kujdeset Drejtoria e Inspekcionit;

V.
Kjo urdheresd hyn nd fuqi dit€n e ndnshkrimit te saj.

I'u dorzohet:
- Drejtorisd s€ Inspekcioni!
- ZyrEs p€r marr€dh€nie me publikun;
- Qendr€s per shdrbim me qytetar.


